
































EVN Albania sh.p.k
NIPTI: K72202001A
Sheshi Skenderbej, Pallati I Kultures
Tirana, Albania

Gjendje Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka                   -                  -                    -                       -
2 Ndertime                   -                  -                    -                       -
3 Makineri,paisje                   -                  -                    -                       -
4 Mjete transporti                   -                  -                    -                       -
5 kompjuterike               499                  -                    -                  499
6 pajisje zyre            2,357                  -                    -               2,357

             TOTALI            2,856                  -                    -               2,856

Gjendje Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka - - - -
2 Ndertime - - - -
3 Makineri,paisje,vegla - - - -
4 Mjete transporti - - - -
5 kompjuterike (231) (75) - (306)
6 pajisje zyre (1,392) (201) - (1,593)

             TOTALI (1,623) (276) - (1,899)

Gjendje Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka - - - -
2 Ndertime - - - -
3 Makineri,paisje,vegla - - - -
4 Mjete transporti - - - -
5 kompjuterike 267 - (75) 192
6 Pajisje zyre 965 (201) 764

             TOTALI 1,232 - (276) 956

Mario NIEDERWOLFSGRUBER

Administratori

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A. Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



SHOQERIA EVN ALBANIA sh.p.k
NIPT K72202001A
Sheshi Skenderbej, Pallati I  Kultures
Tirana, Albania (000' Leke)

31/12/2014 31/12/2013
Mjete monetare nga aktiviteti operativ
Humbja neto per periudhen -7,018 -6,361
Rregullimet per:
Amortizimi 276 336
Te ardhura nga interesi -0 -0
Komisione bankare -75 -22
Fitimi operativ perpara ndryshimeve ne kapitalin
punues -6,817 -6,048
Ndryshimi ne llogarite e arketueshme -1,224 2,165
Ndryshimi ne aktive te tjera -63 240
Ndryshimi ne llogari te pagueshme -179 317
Ndryshimi i detyrimeve te tjera -490 -123

Mjete monetare te gjeneruara nga operacionet -8,773 -3,448
 Interesa te paguara 75 22
 Interesa te marra 0 0

Mjete monetare neto nga aktivitetet operative -8,698 -3,427

Mjetet monetare nga aktiviteti investues 0 0
Blerje e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0
Mjete monetare te perdorura per aktivitetin
investues

Mjete monetare neto nga aktiviteti financues
Rritja e kapitalit te paguar 13,923 8,310

Mjete monetare neto nga aktiviteti financues 13,923 8,310
(Pakesimi) / rritja neto ne mjete monetare dhe
ekuivalente me to 5,225 4,884
Mjete monetare dhe ekuivalente ne fillim te
periudhes 8,847 3,965

Mjete monetare dhe ekuivalente ne 31 Dhjetor 14,072 8,849

Adminstrator

Mario Niederwofsgruber



EVN ALBANIA  sh.p.k                                                                                  Date: 27 Mars 2015
NIPT: K72202001A
Sheshi Skenderbej, Pallati I Kultures
Tirana, Albania

DEKLARATE

Deklaroj se EVN ALBANIA sh.p.k, e identifikuar me NIPT K72202001A, dhe administrator z.Mario
Niederwolfsgruber,  deklaron se nuk ka ne pronesi mjete transporti, dhe as inventar te materialeve apo
mallrave.

Administratori I Shoqerise

Mario Niederwolfsgruber



EVN ALBANIA  sh.p.k                                                                                  Date: 27 Mars 2015
NIPT: K72202001A
Sheshi Skenderbej, Pallati I Kultures
Tirana, Albania

DEKLARATE

Deklaroj se EVN ALBANIA sh.p.k, e identifikuar me NIPT K72202001A, dhe administrator z.Mario
Niederwolfsgruber, dhe Aksionar te vetem EVN AG, nje kompani e themeluar sipas ligjit Austriak, e
cila zoteron 100% te kuotave te EVN Albania sh.p.k, i ka pregatitur Pasqyrat Financiare te vitit 2014
konform Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar (SNRF) dhe keto pasqyra i jane
nenshtruar auditimit ligjor.

Hartuesi I Pasqyrave Financiare eshte:

Kompania "Ernst & Young Albania Shpk", me NIPT L01930009J

Administratori I Shoqerise

Mario Niederwolfsgruber



SHOQERIA EVN ALBANIA sh.p.k
NIPT K72202001A
Sheshi Skenderbej, Pallati I Kultures Pasqyre Nr.3
Tirana, Albania (000' Leke)

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera (sherbime personeli)                                     9,083

V Totali i te ardhurave nga sherbimet                                     9,083
TOALI (I+II+III+IV+V)                                     9,083

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 3

Totali 3

Administratori

Mario Niederwolfsgruber


